平成 27 年 7 月 27 日

関係各位                    主催 ベイエリア連携の会

地域連携室ご担当者様

第 32回ベイエリア連携協議会開催の御案内

盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。第 32 回の定例会および講演会を下記のごとく開催さ

せていただきますのでご案内申し上げます。

記

＜日  時＞   平成 27 年 8 月 20 日（木）18：30～20：30

＜場  所＞   タワーホール船堀 ４階 研修室 （東京都江戸川区船堀 4-1-1）

 ＜研修会内容＞①講演「地域医療と介護の現状と課題」

～在宅医療推進と薬局、またこれからについて～

①講師 株式会社ファーマシィ 在宅推進部 部長

孫 尚孝先生

          主な活動 医師会、薬剤師会などの業界団体、学会等での講演活動や大学

講師や基幹病院と共同し、在宅推進に向けた支援活動など

②講演「2025年問題と医療変化トピックス」

        ②講師 アステラス製薬会社 営業推進部 課長 医療福祉連携士

                            小林 正和先生

          全国の医療機関や医師会・開業医の先生方とのネットワーク構築に力を注

ぎ講演会活動の傍ら連携協議会の事務局を担う

＜参 加 費＞  500 円（当日徴収・領収書あり）

＊出来るだけお釣りのないようにご協力お願いします

＜情報交換会費＞ 4.000 円 (税込当日徴収・領収書あり当日のキャンセル料は発生します)

居酒屋 土間土間 船堀店 ℡050-5799-4645 （村瀬で予約）

東京都江戸川区船堀 3-7-13 ヴァンテアンビル 2F 船堀駅南口出口から徒歩約 2分（道案内） 路線

事務局：    東京歯科大市川総合病院  地域連携福祉相談室    福田 将大

昭和大学江東豊洲病院   総合相談センター     矢嶋 真希子

葛西昌医会病院      地域連携課        村瀬 恵子

暮らしの保健室      かなで          福田 英二

新浦安地域包括支援センター             富永 文彦

お問い合わせ先 葛西昌医会病院     地域連携課 村瀬      TEL03-5696-1871

電車をご利用の場合
新宿駅より「都営新宿線」にて本八幡方面へ約 30 分。船堀

駅下車、徒歩約 1 分。
東京駅より「JR 総武快速線」馬喰町駅にて乗換。馬喰横山

駅から「都営新宿線」で船堀駅下車、徒歩約 1 分。

※画像をクリックすると拡大画像が見られます。

4F

研修室

http://www.towerhall.jp/share/access/img/tei-2-Big.jpg
http://www.towerhall.jp/share/access/img/tei-2-Big.jpg

参加申込用紙

FAX番号 047-324-8539

第 32回ベイエリア連携の会

東京歯科大市川総合病院 福田行

 職種  ご氏名 どちらかに○をつけてくだ

さい

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

＊メーリングリストへの登録はインターネットで「ベイエリア連携の会検索」

大変お手数ですが、8月 17日（月）までに

お返事賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

施設名

                       電話：

                       FAX：

                 メールアドレス：